Classements équipes

Pos. | Nom Composition de I'équipe Parties | Total QA Moy. +Score
1. BAC LAPORTE C. DONNET F. 16 3013 3013 188.31 411
e
SMOC THUILLIER THUILLIER V. GUILLAN A. 2880 2880 180.00 415

T souERNMmOULATG 15 s me

WALLABIES-TEAM

5. GENTLEMEN SAMYN C. ROULET D. 16 2854 2854 178.38 387
FUN BOWLERS-TEAM GUIMBRETIERE C. PELLETIER
7. GENTLEMEN 2 16 2825 2825 176.56 418
9. SMOC PIERROT PIERROT S. AMBOISE A. 2774 2774 173.38 405
-—--- 17194 ] |
USORLEANS SIFFELET S. BLANCHARD F. 2730 2730 170.63 366
13. WBB - ASROTO LAPEYRE R. ROUSSEAU JI. 2630 2630 164.38 357
SKYBOWL PAIN PAIN J. MERCALLI JI. 2543 2543 158.94 366
THE BULL BOWL
17. LAURENT LAURENT D. LAURENT A. 10 1787 1787 178.70 399
18. C'CHARTRES BOWLING- IVANCEVIC L. CHIABODO P. 10 1742 1742 174.20 404
19. | ASROTO HUCHON HUCHON B. HUCHON E. 10 1705 1705 170.50 372
20. AS ROTO CHEVREUX CHEVREUX P. TAMARELLE T. 10 1684 1684 168.40 350
21. SKYBOWL CHRETIEN CHRETIEN M. VETAULTT. 10 1648 1648 164.80 352
22. SKYBOWL GUILMET GUILMET V. BOUGAULT D. 10 1532 1532 153.20 335
23. | SKYBOWL BOSSARD BOSSARD Y. RONDEAU P. 10 1460 1460 146.00 322
Meilleures parties et séries équipes - Mixte
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos.  Nom Date  +Score | Pos. | Nom Date ' +Série
FUN BOWLERS-TEAM 1. B.AC 11/12 797
L GENTLEMEN-1 1112 a4t
— 2. EUNBOWLERS - USO 11/12 786
2. ASROTO-BCO 11/12 430 FUN BOWLERS-TEAM
FUN BOWLERS-TEAM 3 GENTLEMEN 2 /12| 776
3 GENTLEMEN 2 112 418
2= VL < 4. SMOC PIERROT 1112 774
4. SMOC THUILLIER 11/12 415 5. | BCF LE BRAY 11/12 768
5. M ; 411 Classement trié par meilleure série par piste.

Classement trié par meilleure partie.

Classement général individuels

Hommes
Pos. ' Nom Parties| Moy. QA | +Score
. DONNET Franck 8 222.75 1782 248
2. GANAYE Michel 8 206.38 1651 255

LAURENT Arnaud 5 205.60 | 1028 236
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GUILLAN Alain
PELLETIER Thierry
ROULET David
AMBOISE Adrien
MAROUILLAT Gérard

LAROCHE Jérome

DE VRIES Pascal
CHAUMERON Cédric
TAMARELLE Thierry
BLANCHARD Francis
DESTIN Stéphane
ROUSSEAU Jean-luc
CHIABODO Patrick
VETAULT Thierry
MERCALLI Jean-louis
BOUGAULT Dominigue
HUCHON Eric
BONNET Franck
EMERIAUD Yannick
RONDEAU Philippe

Nom

HUCHON Béatrice
VILLEPOUX Maryline
FRANZIL Jacqueline
IVANCEVIC Laurence
BOUCHER Nathalie
ANTUNA Coralie
CHRETIEN Marika
SAMYN Céline
BONNET Florence
SIFFELET Sylvie
BELABRE Corinne
THUILLIER Véronique
LE BRAY Christiane
GUIMBRETIERE Celine
CHEVREUX Patricia
PAIN Jocelyne
PIERROT Sophie
LAPORTE Chantal
LAPEYRE Rosabelle
LAURENT Delphine
GUILMET V¢éronique
BOSSARD Yolande

Dames

Ol 00 00O U1 U1 00O U1 U1 O O 0O U1 0O 0O O O 0 00 0o oo

Parties
5

Ol O1 O1 00 0O 0O 0O U1 O 0O 0O 00 00 00 0O U1 O O U1l 0

198.13
195.25
193.38
191.13
185.25
181.50
181.25
179.88
179.00
178.13
178.13
176.38
175.80
165.80
161.75
161.00
161.00
160.13
154.88
150.80

Moy.
180.00
176.75
176.63
172.60
172.38
167.13
163.80
163.38
163.25
163.13
162.38
161.88
158.63
157.88
157.80
156.13
155.63
153.88
152.38
151.80
145.40
141.20

1585
1562
1547
1529
1482
1452
1450
1439

895
1425
1425
1411

879

829
1294

805

805
1281
1239

754

QA
900
1414
1413
863
1379
1337
819
1307
1306
1305
1299
1295
1269
1263
789
1249
1245
1231
1219
759
727
706

241
263
217
256
216
236
233
234
200
205
267
188
216
171
185
197
171
214
183
163

+Score
201
211
199
188
201
213
188
220
233
192
196
186
189
180
163
181
185
166
177
163
158
177
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23.

LENHOFF Guilaine

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos.

o1 BB W B8 =

Nom

DESTIN Stéphane
PELLETIER Thierry
AMBOISE Adrien
GANAYE Michel
DONNET Franck

Date  +Score

11/12
11/12
11/12
11/12
11/12

267
263
256
255
248

Pos.

= el ) e

5.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos.

a o H w D e

Date  +Score

Nom

BONNET Florence 11/12
SAMYN Céline 11/12
ANTUNA Coralie 11/12
VILLEPOUX Maryline 11/12
BOUCHER Nathalie 11/12
HUCHON Béatrice 11/12

233
220
213
211
201
201

Pos.

8 133.75 1070
Meilleures séries scratch
Nom Date
DONNET Franck 11/12
GANAYE Michel 11/12
CHAUMERON Cédric 11/12
AMBOISE Adrien 11/12
PELLETIER Thierry 11/12
Meilleures séries scratch
Nom Date
ANTUNA Coralie 11/12
HUCHON Béatrice 11/12
VILLEPQOUX Maryline 11/12
BOUCHER Nathalie 11/12
FRANZIL Jacqueline 11/12

o1 BN w0 BN -

145

+Série
485
464
446
444
441

+Série
391
391
379
378
375
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